Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

                                                           РЕШЕНИЕ

15 февраля 2022 года                                                                                              № 443

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов города Сорска
по одномандатному избирательному округу № 6
 – Соловьева Юрия Викторовича

Руководствуясь пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 20 Устава муниципального образования город Сорск,
[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по одномандатному  избирательному округу № 6 – Соловьева Юрия Викторовича с 04.02.2022 года в связи со смертью.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                  М.Н. Савельева

image1.jpeg